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ÅRSBERETNING 2025 

Trondhjems Skiklub 

Perioden 01.01.2025 – 31.12.2025 

 

 
Styret og administrasjon 

På ordinært årsmøte på Skistua 31. mars 2025 ble følgende styre valgt: 

Leder: 

Thor Arne Falkanger 

Nestleder: 

Anne Strøm Nakstad 

Styremedlemmer: 

Arve Hamar 

Ola Rønning 

Børge Beisvåg 

Stine Lea Dyrhaug 

Merete Wist Adde (Skiinstruktørene) 

Stein Børre Torp (Bymarkveteranene) 

Varamedlemmer: 

Nina Moxnes 

Martin Rugelsjøen Lie 

Revisor: 

Tor Magne Stinussen, BDO 

Administrasjon 

Daglig leder: Line Selnes 

Prosjektleder trening og aktivitet: Berit Gjelten 

Prosjektleder arrangement og drift: Eirik Telebond 

Prosjektleder Gråkallparken: Stian Karlsen 

Prosjektleder aktivitet: Silje Øvstedal Brenna 

Prosjektrettet arbeid: 

Gråkallen Skisenter: Rikard Ottesen 

Gråkallen Skileik: Marthe Gjestland 

Kontrollkomité: 

Tormod Anders Sletten (leder), Lars Erik Hegrenæs, Randi Hjelm-Hansen 



Valgkomité: 

Jan Gunnar Storli (leder), Marte Mølnvik, Knut Vestbø 

 

 
Styrearbeid 

Det er i perioden avholdt fem styremøter. Daglig leder deltar med tale-, men ikke stemmerett. 

Sentrale saker i 2025 har blant annet vært: 

• Drift av klubbens aktiviteter 

• Økonomi og regnskap 

• Strategi- og utviklingsarbeid 

• Skistua og samarbeid med Stiftelsen Skistua 

• Frivillighet og organisasjonsutvikling 

• Barneskikursene 

• Utvikling av Gråkallparken 

• Samarbeid med Trondheim kommune 

• Forberedelser og gjennomføring av VM-relaterte aktiviteter 

 

 
Aktivitet og virksomhet 

Det har vært høy aktivitet i Skiklubben gjennom hele året, med tilbud innen ski, friluftsliv, barn 

og unge, mosjon og lavterskel aktivitet. 

Klubbkontoret på Skistua fungerer som et viktig knutepunkt for Bymarka og byens friluftsliv, 

med daglige henvendelser om aktiviteter, løyper, værforhold, kurs og arrangementer. 

Skiklubbens formål er å fremme skiidrett og allmenn turinteresse noe som oppleves stadig mer 

relevant, og interessen for markaområdene øker. 

 

 
Økonomi 

Trondhjems Skiklub leverte i 2025 et positivt resultat på kr 512 538 

Driftsinntektene var kr 8 581 984 



Inntektsgrunnlaget består hovedsakelig av medlemskontingent, egne aktiviteter, sponsorstøtte 

og offentlige tilskudd. Styret vurderer økonomistyringen som god. Solid økonomi gir klubben 

nødvendig handlingsrom for videre utvikling av anlegg og aktiviteter. 

 

 
Medlemsutvikling 

Medlemskontingenten utgjorde kr 1 070 145 i 2025, en økning fra året før. 

 

 
Samarbeidspartnere og tilskudd 

Skiklubben har hatt SpareBank 1 SMN som hovedsamarbeidspartner i 2025, i tillegg til en rekke 

mindre bidragsytere. 

Klubben har mottatt støtte fra Trondheim kommune, Trøndelag fylkeskommune, Norges 

Idrettsforbund, Idrettsrådet, Sparebankstiftelsen og Gjensidigestiftelsen til inkluderingstiltak, 

UTE-klubben og stiarbeid. 

 

 
Trondhjems Skiklub i media 

Trondhjems Skiklub er opptatt av å synliggjøre klubbens aktiviteter og tilbud gjennom ulike 

mediekanaler. Gjennom året har klubbens virksomhet vært godt profilert både i sosiale medier 

og i mer tradisjonelle kanaler. Aviser, radio, nettaviser og digitale plattformer har jevnlig 

formidlet nyheter og reportasjer fra klubbens aktiviteter. 

Interessen for friluftsliv og naturopplevelser i nærområdene er fortsatt stor. Skiklubbens arbeid 

med løypepreparering, arrangementer og aktivitetstilbud bidrar til økt bruk av marka og har 

vært med på å styrke klubbens gode omdømme i lokalsamfunnet. 

 

skiklubben.no 

Skiklubbens hjemmeside er en sentral og viktig kanal for kommunikasjon med medlemmer og 

øvrige brukere av marka. Nettsiden oppdateres jevnlig med nyheter, informasjon om 

arrangementer og aktuelle saker fra våre markaområder. 

Føremeldingene våre har mange faste lesere, og flere av byens skiklubber og friluftsaktører har 

direkte lenker til disse. Skiklubbens webkamera og værstasjon på Skistua er også en mye brukt 

tjeneste, som gir oppdatert informasjon om vær, temperatur og vindforhold i marka. 

 



Bladet Friluftsliv 

Bladet Friluftsliv, med egne medlemssider for Trondhjems Skiklub, er fortsatt et populært 

magasin blant klubbens medlemmer. Gjennom artikler, reportasjer og informasjon søker vi å 

presentere bredden i klubbens aktiviteter og formidle aktuelt stoff til medlemmene. 

I 2025 ble bladet utgitt med seks nummer. Publikasjonene gjenspeiler klubbens aktivitet 

gjennom året og viser mangfoldet i friluftsliv, arrangementer og tilbud knyttet til de ulike 

årstidene. 

 

 
Forvaltningen av markaområdene 

Som en betydelig aktør innen friluftsliv i Trondheim har Trondhjems Skiklub også i 2025 vært 

opptatt av å bidra i arbeidet med forvaltning og utvikling av markaområdene. Særlig har klubben 

lagt vekt på dugnadsinnsats og samarbeid knyttet til tilrettelegging for friluftsliv. 

Skiklubben ser det som en viktig oppgave å delta i dialog og prosesser som gjelder bruk og 

forvaltning av frilufts- og markaområdene rundt Trondheim. Klubben vil også fremover ha stort 

fokus på å bidra til en bærekraftig utvikling av marka til glede for alle brukere. 

 



Frivillighet 
 

 

 
Frivilligheten er fundamentet i Trondhjems Skiklub. Uten innsatsen fra våre mange engasjerte 

frivillige ville det ikke vært mulig å opprettholde bredden i aktivitetstilbudet og den omfattende 

driften av anlegg og arrangement. 

Bymarkveteranene består av 25 aktive frivillige med base på Skistua og Sommersetra. De møtes 

fast hver tirsdag og torsdag gjennom hele året, med unntak av skoleferiene. Innsatsen deres er 

avgjørende for vedlikehold og utvikling av løyper, stier, kulturminner, rasteplasser i marka, samt 

Skiklubbens anlegg og arrangement. 

Veteranene utfører vedlikehold av stier og skiløyper i Bymarka, arbeid i Gråkallparken og 

Gråkallen Skileik, løypekjøring, vedarbeid på Sørum og produksjon av bord og benker til 

rasteplasser både i marka og langs stiene ved sjøen. De har også vært svært delaktige i 

renoveringen av 2. etasje på Skistua. 

I tillegg utfører de rydding av avfall, kratt og vindfall, både på oppdrag fra Skiklubben og i 

samarbeid med Trondheim kommune. Innsatsen bidrar til trygg ferdsel, gode naturopplevelser 

og et velholdt friluftsområde for byens befolkning. 

For sitt engasjement for marka og sin frivillige innsats mottok Bymarkveteranene i 2025 pris fra 

Trondhjems Bys Vel for sin utrettelige innsats for fellesskapet og marka vår. De ble også 

nominert til Årets Hverdagshelt i regi av Adresseavisen og NRK, noe som førte til betydelig og 

velfortjent medieomtale. 

Skiklubbens frivillighet favner bredt. Skiinstruktørene sprer skiglede til barn gjennom 

Barneskikursene og andre arrangement, og bidrar til skiopplæring og skiglede for de yngste. 

I Gråkallen Skileik står Truls og Marthe Gjestland for drift og gjennomføring av skoleskidager 

samt at de er vertskap for besøkende i helger. Deres innsats er helt avgjørende for at skileiken er 

så populær for byens barn og deres familier. Området er preparert kun med scooter slik at snø 

holder seg myk og fin stort sett gjennom hele sesongen. Gapahukene holdes i hevd og det er 



tilrettelagt for å tenne bål ved gapahukene. Flere frivillige har bidratt godt i skileiken og i 

skiklubbens arrangement gjennom hele sesongen. Et imponerende frivillig arbeid legges ned for 

å gi skiglede til barn. 

Løypelaget sørger for at Vårløypa holdes i god stand, og funksjonærer stiller opp på 

arrangementer som Markatrimmen, Gråkalldagen og Onsdagstrimmen. I tillegg bidrar 

ungdommer gjennom superdugnad i Gråkallparken, og er en viktig del av klubbens 

aktivitetsmiljø. 

Den samlede frivillige innsatsen representerer et betydelig antall dugnadstimer og er avgjørende 

for at Trondhjems Skiklub kan være en aktiv og inkluderende aktør i Trondheim gjennom hele 

året. 

 

 
 
 

 
Skistua 

 

 

 
Stiftelsen Skistua ble etablert 30.06.2004 av Trondheim Kommune og Trondhjems Skiklub (TSK) 

for å eie og drive Skistua til det beste for byens befolkning. 

Styret består av Knut Efskin, Frode Hofstad, Bjørn Larsen, Frank Grønås (Trondheim Kommune) 

og Anne Strøm Nakstad (leder). 

Det foreligger en langsiktig leieavtale med TSK for leie av 2. etg og deler av kjeller. Det er 

gjennomført en vesentlig oppgradering av store deler av 2. etasje med nye våtrom, kjøkken og 

full rehabilitering av Gråkallstua. Dette har Stiftelsen finansiert ved hjelp av en enorm innsats av 

frivillige i TSK, innvilgede tippemidler og samt lån fra TSK. 

Det er videre behov for vedlikehold/isolering av deler av fasaden og bytting av en del vinduer i 2. 

etg. Stiftelsen har avsatt midler til dette arbeidet. 



Trondheim kommune har i året som er gått ferdigstilt toalettfasiliteter for markabrukere som en 

utvidet del av kjelleren (under terrassen) ved alpinstua. Nytt areal for skiutleie i regi av TSK er en 

del av dette prosjektet. Skiklubben har inngått avtale med Trondheim kommune om drift av 

fasilitetene som er et viktig tilskudd til Skistua og besøkende i området. 

Det er Mojo Management AS som leier og drifter 1. etasje med cafe og selskapslokale. 

Rentekostnader (fra ombyggingen tilbake i 2007) på toppen av høye driftskostnader er en 

utfordring og styret jobber i samarbeid med kommunen og kreditor (SMN), med å finne en 

permanent løsning rundt økonomien på Skistua. Styret opplever en god dialog med Trondheim 

kommune og ledelsen i TSK rundt Skistua sin fremtid. 

 

 
 
 
 
 

 
Aktiviteter i 2025 

Trondhjems Skiklub har i 2025 hatt et svært bredt aktivitetstilbud. Fra skileik for de yngste til 

mosjonstilbud for voksne, store arrangement og omfattende dugnadsarbeid. Aktivitetene favner 

både vinter og sommer, organiserte kurs og åpne lavterskeltilbud, og bygger i stor grad på 

frivillig innsats. 

 
 

 



Gråkallen Skileik 
 

 
Gråkallen Skileik gjennomførte sin 36. sesong med preparerte løyper fra slutten av november til 

midten av mars. Til tross for krevende forhold tidlig i sesongen, ble anlegget driftet gjennom 

hele vinteren ved hjelp av scooterpreparering. 

Skileiken er et av Skiklubbens viktigste lavterskeltilbud og gir barn mulighet til å oppleve 

mestring og skiglede i trygge omgivelser. I 2025 ble det registrert 9 121 barnebesøk, fordelt på 

skoledager, barnehager, helger og Skiklubbens egne arrangementer. 

27 barneskoler og 6 barnehager benyttet tilbudet, og det ble arrangert 20 skoleskidager. 

Skiklubbens egne aktiviteter som barneskikurs og Ski etter Skoletid bidrar også sterkt til bruken 

av anlegget. 

 



Gråkallparken / Instruktørbakken 
 

 
Gråkallparken hadde i 2025 en krevende sesong med kun 48 driftsdager grunnet svært dårlige snøforhold. 
Perioder uten drift ble brukt til vedlikehold, snøhenting og dugnadsarbeid, og det ble lagt ned betydelig 
innsats i reparasjon av tråkkemaskin. Høsten 2025 var preget av stor dugnadsaktivitet i samarbeid med 
Bymarksveteranene, oppgradering av anlegget og en vellykket Spleis-aksjon som både sikret midler og økte 
engasjementet rundt parken. Sesongen 2025/2026 startet svært sterkt med rekordtidlig åpning og høye 
besøkstall fra desember, godt støttet av gode værforhold og stor dugnadsinnsats.  
 
 

 
Onsdagstrimmen 
 
 

 
 
Onsdagstrimmen er et populært tilbud i Trondhjems Skiklub for seniorer som ønsker sosialt fellesskap og 
gode naturopplevelser. Hver onsdag arrangeres det turer, hovedsakelig i markaområdene rundt Trondheim. 
Deltakelsen har vært god gjennom året, med vanligvis mellom 25 og 45 deltakere på turene. Én gang i året 
arrangeres også en busstur til et område utenfor nærområdet. I år gikk turen til Kråkvåg. Eli Næss er 
turleder og gjør en stor innsats med å planlegge, legge opp og lede turene gjennom hele sesongen. Dette 
bidrar til trygge, varierte og hyggelige turer for deltakerne. 

 
 



Barneskikursene og Skiinstruktørene 
 

 
Barneskikursene ble arrangert for 72. gang og samlet rundt 290 barn fordelt på grunnkurs, 

løypekurs, kurs i skøyting, turkurs, twintip og snowboard. I tillegg skikurs for foresatte. Om lag 

50 frivillige instruktører og assistenter bidro til gjennomføringen. 

Inkludering er et viktig satsingsområde, og 25 barn fra minoritetsfamilier fikk gratis opplæring. 

Det ble også gjennomført parallelle kurs for foreldre og foresatte. 

Skiinstruktørmiljøet teller rundt 120 registrerte instruktører og assistenter, og rekruttering skjer 

i stor grad gjennom engasjerte skiinstruktører og gjennom Skiklubbens andre barneaktiviteter. 

 

 
Ski etter Skoletid 

 

I 2025 deltok 453 barn på Ski etter Skoletid. Barna ble hentet med buss fra skoler rundt i 

Trondheim og kjørt til Gråkallen Skileik for aktivitet. Skiklubben lånte ut ski og sko til alle 

deltakere og tilbød friplasser til lavinntektsfamilier. Ordningen gir mange barn mulighet til å 

delta i skiaktivitet som ellers ikke ville hatt tilgang. Tiltaket kombinerer fysisk aktivitet, sosialt 

fellesskap og inkludering. 

 



Skli etter skoletid 
 

 

 
Skli etter Skoletid ble gjennomført i uke 9–12 i Gråkallparken, med økter tirsdager og onsdager. 

Tilbudet var rettet mot ungdom i alderen 10–16 år og ga deltakerne mulighet til å prøve twintip 

og snowboard i trygge og inkluderende rammer. I 2025 var det 65 deltakere og i tillegg deltok 

barn fra UTE-klubben. 

Aktiviteten samlet både nybegynnere og mer erfarne kjørere. Instruktørene la til rette for 

progresjon og mestring gjennom tilpassede øvelser og bruk av varierte parkelementer. 

Skiklubben stilte med utlån av twintip- og snowboardutstyr, noe som bidro til å senke terskelen 

for deltakelse. 

Det ble organisert busstransport tur/retur Skistua via to ulike ruter gjennom byen, slik at 

tilbudet var tilgjengelig for ungdom fra flere bydeler. 

Skli etter Skoletid har utviklet seg til å bli et attraktivt fritidstilbud for ungdom, og er en viktig del 

av Skiklubbens arbeid med å skape inkluderende og aktivitetsbaserte møteplasser. 

 



UTE-klubben 
 

 
UTE-klubben er et ukentlig lavterskeltilbud for barn på 4.–6. trinn. Aktivitetene spenner fra 

kajakk, SUP, sykling, padel og ballspill til orientering, skating og matlaging på bål og eller 

aktiviteter som ligger til rette i de ulike bydelene. Målet er å skape en trygg og aktiv møteplass i 

tidsrommet mellom skoletid og middag i nærmiljøet til barna. Dette er en periode mange barn 

ellers tilbringer alene hjemme. Tilbudet dekker flere bydeler og bygger både sosialt fellesskap og 

bevegelsesglede. 

 

 
Multisportsuka 

 

 
Multisportsuka ble arrangert i uke 26, uke 32 og i høstferien, med totalt 662 deltakere. Tilbudet 

er rettet mot barn i alderen 8–12 år og kombinerer ulike idretter og friluftsaktiviteter. 

Multisportsuka er også et viktig inkluderingsprosjekt, og gir barn et variert og aktivt ferietilbud 

med base i Skistua-området og Granåsen. 

 



Markatrimmen 
 

 
Markatrimmen ble arrangert 1. februar med 400 deltakere. På grunn av snøforhold ble 

reservetrase benyttet, men arrangementet fikk svært gode tilbakemeldinger. Markatrimmen 

viser en positiv utvikling for turrenn og samler både mosjonister og konkurranseløpere. 

 

 
VM på ski – Skileik i Litjåsen 

 

 
I forbindelse med VM på ski i Granåsen hadde Trondhjems Skiklub ansvar for tilrettelegging av 

skileik i Litjåsen. Her stilte frivillige opp nesten hver dag gjennom mesterskapet og bygde artige 

løyper med hopp, hinder, slalåm og kreative elementer. Tilbudet ble svært godt mottatt av både 

barn og foreldre, og ga mange familier et ekstra aktivitetstilbud parallelt med VM- 

arrangementene. Innsatsen i Litjåsen er et godt eksempel på Skiklubbens evne til å mobilisere 

frivillige og skape lavterskel aktivitet også under store internasjonale arrangement. 

 



Toppidrettsveka sommerskiskole 
 

 
Toppidrettsveka Sommerskiskole samlet i 2025 116 unge langrennsløpere i alderen 10–16 år. 

Tilbudet gir barn og ungdom mulighet til å utvikle skiferdigheter også utenom vintersesongen, 

samtidig som de blir kjent med andre aktive på tvers av klubber og nivå. Programmet besto av 

rulleskiøkter, løp, styrketrening og tekniske økter, samt parsprint i Midtbyen. Deltakerne fikk 

veiledning fra erfarne trenere og instruktører, og møtte profilerte utøvere som bidro med 

inspirasjon og teknikkveiledning. Nytt i 2025 var overnatting, noe som styrket det sosiale 

fellesskapet og ga deltakerne en helhetlig opplevelse. Sommerskiskolen er et viktig 

rekrutteringstiltak for langrenn i regionen og gir mange unge sitt første møte med mer 

strukturert treningsarbeid i et inspirerende miljø. 

 

 
UTE-trening og kurs 

 

 
I 2025 har vi sett en økning i etterspørselen etter skikurs, både fra bedrifter og private deltakere. 

Særlig har antall PT-timer økt betydelig sammenlignet med tidligere år. Dette viser at stadig 

flere ønsker tett oppfølging og individuell veiledning i sitt treningsarbeid. Kurstilbudet har vært 

mer omfattende enn tidligere sesonger. Både nybegynnerkurs og kurs for viderekomne har blitt 

gjennomført gjennom hele vinteren. Vi har videreført samarbeidet med faste bedriftskunder og 

samtidig fått flere nye virksomheter inn i kursporteføljen. I tillegg har vi gjennomført kurs for 

samarbeidspartnere. 



UTE-trening har vært et helårstilbud med faste deltakere, samtidig som det gjennom året har 

kommet til nye deltakere. Tilbudet er organisert på to nivåer: Markatraver og Aktiv mosjonist og 

dermed har treningen kan tilpasses ulike ambisjons- og ferdighetsnivå. På vinteren har vi tilbud 

om både klassisk og skøyting. Gjennom treningstilbudet når vi voksne som enten ønsker å bli 

fysisk aktiv eller som ønsker å opprettholde god fysisk form. Det er sosialt, et fellesskap og 

bidrar til treningsglede blant deltakerne. 

 

 

 
Dagens Løype 2025 

 

Vinteren 2025 var preget av lite snø, noe som fikk konsekvenser for gjennomføringen av Dagens 

Løype. Av totalt 14 planlagte turer ble 7 gjennomført, mens flere måtte avlyses på grunn av 

snøforholdene. Til tross for utfordrende vinterforhold ble det gjennomført 6 ulike løyper. 

Skiklubben retter en stor takk til de lokale idrettslagene som stilte opp og tilrettela for Dagens 

Løype i sine nærområder. Innsatsen fra arrangørklubbene var avgjørende for at så mange turer 

som mulig kunne gjennomføres i en krevende sesong. Dagens Løype er et viktig lavterskeltilbud 

for markabrukere i alle aldre, og bidrar til å skape aktivitet og fellesskap gjennom hele vinteren. 

 
 

 



Styret er svært tilfreds med den positive utviklingen Trondhjems Skiklub opplever, og ser gode 

muligheter for videre vekst i aktivitet og engasjement i årene som kommer. 

Behovet for klubbens tilbud er økende. Mer varierende vintre gjør at det i dag kreves langt 

større tilrettelegging av løyper og instruksjonsområder enn tidligere. Trondhjems Skiklub spiller 

en viktig rolle i arbeidet med å fremme god folkehelse i Trondheim. Gjennom skiinstruksjon, 

organiserte friluftsaktiviteter og arbeid for gode markaplaner bidrar klubben til å gi byens 

befolkning gode opplevelser og aktivitetstilbud i naturen. For å møte disse behovene er det 

avgjørende at klubben videreutvikles som en sterk og profesjonell organisasjon, slik at vi også 

fremover kan løse våre oppgaver på en best mulig måte. 

Styret vil rette en stor takk til alle som har støttet Skiklubben i året som har gått. Vi opplever 

stadig større engasjement fra frivillige og uten deres innsats ville det ikke vært mulig å 

gjennomføre de mange aktivitetene Trondhjems Skiklub står for. En særlig takk rettes altså til 

våre frivillige, til våre sponsorer, samarbeidspartnere og Trondheim kommune. 

Til slutt vil styret takke alle våre medlemmer, som gjennom sitt engasjement og sin støtte bidrar 

til å holde aktiviteten og fellesskapet i Trondhjems Skiklub levende. 
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Etter vår mening: 

• Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 

• Gir årsregnskapet et rettvisende bilde av 

foreningens finansielle stilling per 31. desember 

2025, og av dens resultater for regnskapsåret 

avsluttet per denne datoen i samsvar med 

regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i 

Norge. 

Årsregnskapet består av: 

• Balanse per 31. desember 

2025 

• Resultatregnskap for 2025 

• Noter til årsregnskapet, 

herunder et sammendrag av 

viktige regnskapsprinsipper 

BDO AS 
Kobbes gate 2 
Postboks 1786 Sentrum 
7416 Trondheim 

 
Til årsmøtet i Trondhjems Skiklub 

 

Uavhengig revisors beretning 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet til Trondhjems Skiklub. 

 

 

 
 Grunnlag for konklusjonen  

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 

oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver 

og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av foreningen i samsvar med kravene i 

relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants 

(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board 

for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med 

disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som 

grunnlag for vår konklusjon. 

 
 Ledelsens ansvar for årsregnskapet  

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et 

rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er 

også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap 

som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

 
Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til fortsatt drift 

og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 

grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

 Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet  

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 

vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 

revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 

sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke 

vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan 

forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av 

årsregnskapet. 
 
 
 
 

 
BDO AS, et norsk aksjeselskap, er deltaker i BDO International Limited, et engelsk selskap med begrenset ansvar, og er en del av 
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For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 

https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

 
 
 

 
BDO AS 

 
Tor Magne Stinussen 

statsautorisert revisor 

(elektronisk signert) 
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Tor Magne Stinussen 
Partner 

 

IP: 188.95.xxx.xxx 

 

 

 
Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 

signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor. 
 
 

 
"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 

validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 

All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering. 

 
Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer 

informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt 

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 

av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 

endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 

signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet. 

 
Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 

validator, https://penneo.com/validator, eller andre 

valideringsverktøy for digitale signaturer

P
e
n
n
e
o
 D

o
k
u
m

e
n
tn

ø
k
k
e
l:

 V
D
N

Z
O

-1
A
M

Q
K
-I
0
O

I3
-K

M
E
8
3
-3

W
S4

4
-B

3
A
N

K
 



  





 



Budsjett 
2025 2026

Driftsinntekter

Salgsinntekter

Medlemskontingent 1 200 000 1 100 000

Sponsorinntekt 500 000 600 000

Offentlige og andre tilskudd 2 300 000 2 500 000

Inntekter kurs og aktiviteter 3 900 000 4 400 000

Sum Driftsinntekter 7 900 000 8 600 000

Driftskostnader

Personalkostnader 4 300 000 4 800 000

Øvrige driftskostnader 3 200 000 3 500 000

Sum driftskostnader 7 500 000 8 300 000

Driftsresultat 400 000 300 000



 



Sak 6 – Innkommet forslag fra styret i Trondhjems Skiklub til årsmøtet: Klatrepark 

Det foreslås at Trondhjems Skiklub etablerer en klatrepark ved Skistua for å utvikle et nytt 

aktivitetstilbud i sommerhalvåret og styrke rekruttering til friluftsliv blant barn, unge og familier. 

Årsmøtet bes gi styret fullmakt til å planlegge, finansiere og realisere prosjektet. 

 

Sak 6: Vedtak om etablering av klatrepark ved Skistua 

Bakgrunn 

Trondhjems Skiklub ønsker å styrke aktivitetstilbudet i Bymarka også utenom bamarksesongen. 

Klubben har gode fasiliteter og et attraktivt område som egner seg godt for nye aktivitetsformer. 

Klatreparker i skog er et populært og voksende tilbud som kombinerer friluftsliv, mestring og fysisk 

aktivitet. Et slikt anlegg vil kunne tiltrekke barnefamilier, ungdom, skoleklasser og grupper, og bidra 

til økt aktivitet i marka. 

Styret mener en klatrepark vil være et naturlig og fremtidsrettet supplement til klubbens øvrige 

tilbud. 

Mål med prosjektet 

• etablere et nytt aktivitetstilbud i Bymarka 

• skape økt bruk av klubbens område i sommerhalvåret 

• bidra til rekruttering av barn og unge til friluftsliv 

• utvikle området og igjen skape økende aktivitet ved Skistua 

Prosjekt 

Det planlegges etablert en klatrepark bestående av flere klatreløyper i trær med ulike 

vanskelighetsgrader, tilpasset barn og familier.  

Anlegget kan utvikles i etapper og tilpasses tilgjengelig finansiering. 

Finansiering 

Styret vil arbeide for finansiering gjennom: 

• spillemidler og offentlige støtteordninger 

• sponsorater og samarbeidspartnere 

• eventuelle stiftelser og fond 

• egenkapital innenfor forsvarlige økonomiske rammer 

Vedtak 

Årsmøtet i Trondhjems Skiklub vedtar: 

1. Å etablere en klatrepark ved Skistua. 

2. Å gi styret fullmakt til å planlegge, finansiere og realisere prosjektet. 

3. At styret kan inngå nødvendige avtaler og samarbeid for gjennomføring av prosjektet. 



 

Sensitivitet: Intern 

Valgkomiteens innstilling til Årsmøtet i Trondhjems Skiklub 2026/27 

 

Navn Rolle Status/kommentar 

Lasse Berre Styreleder Velges for 2 år Ny 

Ola Rønning  Nestleder Velges for 1 år 

Stine Dyrhaug Styremedlem Ikke på valg 

Nina Moxness Styremedlem Velges for 2 år Ny 

Arve Hamar Styremedlem Velges for 2 år  

Børge Beisvåg Styremedlem  Ikke på valg  

Stein Børre Torp Rep. Bymarkvet. Velges fra Bymarkveteranene 

Merete Wist Adde Rep. Instruktørforeningen Velges fra Instruktørforeningen 

Martin Rugelsjøen 
Lie 

Varamedlem Velges for 1 år som første vara  

Nikolai Hassel  Varamedlem Velges for 1 år som andre vara – NY 

 

Kontrollkomite 

Navn Rolle På valg Status/kommentar 

Tormod A Sletten Leder Ikke på valg  

Lars H Hegrenæs Medlem Ikke på valg   

Randi Hjelm Hansen Medlem Ikke på valg   

 

Valgkomiteen  

Navn Rolle På valg Status/kommentar 

Jan Gunnar Storli Leder Ikke på valg  

Marte Mølnvik Medlem Ikke på valg  

Knut Vestbø Medlem Ikke på valg   

 

Revisor 

Tor Magne Stinussen, BDO, Engasjeres for 1 år – administrasjonen forespør. 


